



] COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
CNPJ- 02.528.743/0001-64
E-MAIL - copelpecaslicitacao@hotmail.com

A/C- MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE GOIAS /MP-GO

LICITAÇÃO -107705 – Processo n. 202400243836

REF. PROPOSTA DE PREÇOS

1	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 100x2,5 mm BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA FOXLUX	30	UN.	R\$ 16,12	R\$ 483,60
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 100x2,5 mm PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	30	UN.	R\$ 13,87	R\$ 416,10
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 140x2,5 mm BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	30	UN.	R\$ 9,00	R\$ 270,00
4	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 140x2,5 mm PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	30	UN.	R\$ 11,50	R\$ 345,00
5	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 200x3,5 mm BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	30	UN.	R\$ 17,00	R\$ 510,00
6	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 200x3,5 mm PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	30	UN.	R\$ 13,87	R\$ 416,10
7	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 280x4,5 mm BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES . MARCA FOXLUX	80	UN.	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00



] COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA

CNPJ- 02.528.743/0001-64

E-MAIL - copelpecaslicitacao@hotmail.com

8	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 280x4,5 mm PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	80	UN.	R\$ 23,70	R\$ 1.896,00
9	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 380x4,8 mm BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	80	UN.	R\$ 14,54	R\$ 1.163,20
10	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 380x4,8 mm PRETA. PACOTE COM 50 UNIDADES. . MARCA FOXLUX	80	UN.	R\$ 18,89	R\$ 1.511,20
11	PORTA LÂMPADA (SOQUETE) ROSCA E-27, COM TERMINAIS PROTEGIDOS, PARA PLAFONIER, SOQUETE EM LATÃO, ENCAIXE DE FIXAÇÃO ANTI-GIRO, 4A, 250V. REF. LORENZETTI 1451-N OU EQUIVALENTE TÉCNICO MARCA LORENZETTI	200	UN.	R\$ 15,07	R\$ 3.014,00
12	LUMINÁRIA TIPO PAINEL/PAFLON DE LED, QUADRADO, DE SOBREPOR, COM DIMENSÕES DE 30x30cm. POTÊNCIA DE 24W. TENSÃO 100-240VAC. TEMPERATURA DE COR DE NO MÍNIMO 5700K. REFERÊNCIA: OUROLUX, BRILIA OU EQUIVALENTE TÉCNICO. MARCA IMPORTADA	300	UN.	R\$ 51,20	R\$ 15.360,00
13	LUMINÁRIA TIPO PAINEL/PAFLON DE LED, QUADRADO, DE SOBREPOR, COM DIMENSÕES DE 40x40cm. POTÊNCIA ENTRE 30 E 36W. TENSÃO 100-240VAC. TEMPERATURA DE COR DE NO MÍNIMO 5700K. REFERÊNCIA: OUROLUX, BRILIA OU EQUIVALENTE TÉCNICO. MARCA IMPORTADA	100	UN.	R\$ 83,76	R\$ 8.376,00
14	FITA ISOLANTE COR PRETA DE USO PROFISSIONAL CLASSE A, COM LARGURA DE 19mm, COMPRIMENTO DE 20m E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18mm. ISOLAÇÃO DE 750V. DEVERÁ SER FABRICADA CONFORME NBR NM 60454-3-1 E FORNECIDA EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL (BASE+TAMPA). OBSERVAÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO FITA ISOLANTE DE USO GERAL, APENAS FITA ISOLANTE PROFISSIONAL CLASSE A. REF.: PRYSMIAN, 3M OU EQUIVALENTE TÉCNICO MARCA 3M	400	UN.	R\$ 28,55	R\$ 11.420,00
15	PRESSOSTATO PARA SISTEMA DE INCÊNDIO; TENSÃO 220V; REGULAGEM 40/60 PSI; ROSCA 1/4 BSPMARCA MARGIRIUS	10	UN.	R\$ 132,48	R\$ 1.324,80
16	ACIONADOR MANUAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TIPO: ENDEREÇÁVEL; COM SIRENE EMBUTIDA; SER COMPATÍVEL COM A CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO ENDEREÇÁVEL INTELBRAS CIE 2500; REARMÁVEL JÁ INCLUSO A CHAVE DE REARME; POSSUIR LED INDICADOR DE ALARME E SUPERVISÃO; SAÍDA DE CONTATO SECO; INSTALAÇÃO: DOIS FIOS DO LAÇO, COM POLARIDADE; MARCA: INTELBRAS MODELO AME 522	20	UN.	R\$ 146,35	R\$ 2.927,00
17	SINALIZADOR AUDIOVISUAL ENDEREÇÁVEL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TIPO: ENDEREÇÁVEL; SER COMPATÍVEL COM A CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO ENDEREÇÁVEL INTELBRAS CIE 2500; POSSUIR LED INDICADOR DE ALARME E SUPERVISÃO; INSTALAÇÃO DE LAÇO FECHADO OU FIAÇÃO SEM RETORNO; LIGAÇÃO COM DOIS FIOS SEM RESTRIÇÃO À INVERSÃO DE POLARIDADE; MARCA: INTELBRAS MODELO SAV 520E;	40	UN.	R\$ 292,81	R\$ 11.712,40
18	CABO DE INSTRUMENTAÇÃO 4X2,5 MM², COM BLINDAGEM COLETIVA, ISOLAMENTO MÍNIMO DE 300V. MARCA CONDUSCAP	1000	M	R\$ 15,10	R\$ 15.100,00
19	SINALIZADOR CONVENCIONAL AUDIOVISUAL. COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TENSÃO DE OPERAÇÃO 12 A 28 VDC; SINALIZAÇÃO VISUAL (FLASH) 6 LEDS VERMELHO AUTOBRILHO; LIGAÇÃO/INSTALAÇÃO 2 FIOS (COM POLARIDADE); COR VERMELHO; MARCA INTELBRAS SAV 420C OU EQUIVALENTE TÉCNICO	20	UN.	R\$ 88,18	R\$ 1.763,60
20	CABO ISOLADO DE COBRE FLEXÍVEL DE 4mm², ISOLAÇÃO EM PVC 70°C 450/750V, DE ACORDO COM A NORMA NBR NM 247-3, CLASSE 4 OU 5 DE ENCORDAMENTO, EM COR A SER DEFINIDA APÓS A ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO (PODENDO SER AZUL, BRANCO, VERMELHO, VERDE, AMARELO, PRETO, CINZA). POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. FORNECIDO EM ROLO DE 100m. REF.: NEXANS, PRYSMIAN, CORFIO OU EQUIVALENTE TÉCNICO MARCA CONDUSCAP	36	RL.	R\$ 431,28	R\$ 15.526,08



] COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
CNPJ- 02.528.743/0001-64
E-MAIL - copelpecaslicitacao@hotmail.com

21	CABO ISOLADO DE COBRE FLEXÍVEL DE 6mm ² , ISOLAÇÃO EM PVC 70°C 450/750V, DE ACORDO COM A NORMA NBR NM 247-3, CLASSE 4 OU 5 DE ENCORDAMENTO, EM COR A SER DEFINIDA APÓS A ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO (PODENDO SER AZUL, BRANCO, VERMELHO, VERDE, AMARELO, PRETO, CINZA). POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. FORNECIDO EM ROLO DE 100m. REF.: NEXANS, PRYSMIAN, CORFIO OU EQUIVALENTE TÉCNICO MARCA CONDUSCAB	21	RL.	R\$ 357,35	R\$ 7.504,35
22	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA SOBREPOR AUTÔNOMA COM 30 LEDs, COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 6h. FORNECIDA COM BATERIA. TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO NOMINAL DE 220V. REFERÊNCIA: EMPALUX, FLC OU EQUIVALENTE TÉCNICO marca FLC	500	UN.	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
23	BLOCO AUTÔNOMO COM 2 FARÓIS DE LED DIRECIONÁVEIS, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 2200 LÚMENS, AUTONOMIA MÍNIMA DE 2 HORAS, TEMPERATURA DE COR DE NO MÍNIMO 6000K, POSSUIR BATERIA DE CHUMBO ÁCIDO, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V. REFERÊNCIA: SEGURIMAX INTELBRAS OU EQUIVALENTE TÉCNICO MARCA SEGURIMAX	50	UN.	R\$ 385,07	R\$ 19.253,50
24	BLOCO AUTÔNOMO COM 2 FARÓIS DE LED DIRECIONÁVEIS, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 1200 LÚMENS, AUTONOMIA MÍNIMA DE 2 HORAS, TEMPERATURA DE COR DE NO MÍNIMO 6000K, POSSUIR BATERIA DE CHUMBO ÁCIDO, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V. MARCA SEGURIMAX	50	UN.	R\$ 139,78	R\$ 6.989,00
25	CABO PP OU PB DE COBRE COM 3x2,5mm ² , ISOLAÇÃO EM PVC 70°C OU EPR/XLPE 90°C, CLASSE 4 OU 5 DE ENCORDAMENTO, FORNECIDO EM ROLOS DE 100m. REF.: PRYSMIAN, CORFIO, COBRECUM OU EQUIVALENTE TÉCNICO MARCA COBRECUM	20	RL.	R\$ 768,33	R\$ 15.366,60
COTA PRINCIPAL					
26	MÓDULO PARA TOMADA USB BIVOLT DE NO MÍNIMO 1,5 A, COR BRANCO, DEVENDO SER COMPATÍVEL COM A LINHA LIZ DA TRAMONTINA. MARCA TRAMONTINA	750	UN.	R\$ 107,57	R\$ 80.677,50
COTA DE ATÉ 25% PARA ME/EPP					
27	MÓDULO PARA TOMADA USB BIVOLT DE NO MÍNIMO 1,5 A, COR BRANCO, DEVENDO SER COMPATÍVEL COM A LINHA LIZ DA TRAMONTINA. MARCA TRAMONTINA	250	UN	R\$ 107,57	R\$ 26.892,50

GOIÂNIA, 19 DE AGOSTO 2024
ATENCIOSAMENTE


COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
JONAS MARTINS ARRUDA

02.528.743/0001-64
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
AV. CASTELO BRANCO, Nº 2157, SETOR RODoviÁRIO
CEP: 74.430-130
GOIÂNIA - GO